

DHL HOLDING ApS

Majsmarken 12
4140 Borup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/04/2017

Dennis H. Laustsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DHL HOLDING ApS Majsmarken 12 4140 Borup Telefonnummer: 20837348 CVR-nr: 33248385 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Nordea Bank, Danmark Team Osted Langetoften 2 A, Osted 4000 Roskilde
Revisor	REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET REVISIONSAPS Nytov 8 4200 Slagelse DK Danmark CVR-nr: 21696382 P-enhed: 1005132190

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje anparter og aktier i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 32.289 kr. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 408.654 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes i 2017 et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger		-7.500	-10.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		38.139	20.259
Bruttoresultat		30.639	10.259
Resultat af ordinær primær drift		30.639	10.259
Ordinært resultat før skat		30.639	10.259
Skat af årets resultat		1.650	2.200
Årets resultat		32.289	12.459
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		38.139	20.259
Overført resultat		-5.850	-7.800
I alt		32.289	12.459

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		383.435	360.296
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	383.435	360.296
Anlægsaktiver i alt		383.435	360.296
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		17.891	10.391
Udskudte skatteaktiver		17.328	15.678
Tilgodehavender i alt		35.219	26.069
Omsætningsaktiver i alt		35.219	26.069
Aktiver i alt		418.654	386.365

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		106.648	68.509
Overført resultat		222.006	227.856
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		408.654	376.365
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.000	10.000
Gældsforpligtelser i alt		10.000	10.000
Passiver i alt		418.654	386.365

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	68.509	227.856	376.365
Årets resultat	0	38.139	-5.850	32.289
Egenkapital, ultimo	80.000	106.648	222.006	408.654

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Eurospar Borup ApS	Køge	15%	2.556.756	254.261

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har i perioden ikke haft ansatte udover direktionen. Der er i perioden ikke udbetalt løn og vederlag til direktionen.